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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Produktdatenblatt
19.12.2024

Transparente Abdeckung

TA 13217

Art.-Nr. 89010100
GTIN 4018754247783
Modell TA 13217

Transparente Abdeckung f.13217

» schafft im oberen Deckel zusatzlichen Stauraum, z. B. fir Dokumente

e Lieferung inkl. Befestigungsmaterial

Technische Attribute.

Breite mm (b)
fiir Modell
H6he mm (h)

Linge mm (L)

275 mm
13217
40 mm

500 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

500

275

40

nicht ear-pflichtig
500

275

40

5.5dm3
89010100

0,630

0,000

0,026
4018754247783
ITALY
Auslandischer Ursprung
39269097

1

630g



Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung
89010100 TA 13217 Transparente Abdeckung f.13217
GTIN-Code.

4”01 8754”247783“

Zubehor/Zubehor fiir.

G-
1L

1

N

81091301_ 81091302_ 81091304_

“ﬂ
N

81091322_ 96894809_
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